＜お知らせ＞

100 名が収容できる会場を取っております。

ご興味がありそうな方にお誘いをしてお声掛

けいただいて構いません（事前にお申し込み

をお願いします）。

※３名以上のときは、余白にご記入願います。

令和 6 年 10 月吉日

（税）未来税務会計事務所 お客様各位

熊本市東区小峯１丁目１番１０６号
（税）未来税務会計事務所 内

九州農業経営研究会
会長  西田尚史

 TEL 096-368-2030
FAX 096-368-4639

九州農業経営研究会  講演会 ・ 交流会のご案内

謹啓 残暑厳しい折、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、九州農業経営研究会では、下記の通り、YouTube 等のメディアで有名な三橋貴明先生に

<日本の農業と日本の経済>についてご講演をしていただきます。

会場の定員は 100 名となります。お手数ではございますが、12 月 2 日(月)までに出欠の返信をお

願いいたします。また、講演会後に交流会を行います。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

謹白
記

日時：令和 6 年 12 月 13 日（金） 15：00～17：00 （受付 14：30 より）

場所：ザ・ニューホテル 熊本

（住所・熊本市西区春日 1-13-1 電話番号・096-326-1111）

時間帯：内容 『日本の農業と日本の経済』

講師 三橋 貴明様

講演会：無料

別途資料：裏面に三橋先生の著書をご紹介いたします。ご覧ください。

＜交流会＞

場所：同ホテル 時間：17：30～

会費：九州農業経営研究会の会員以外の方は、1万円程度徴収いたします。

  ・・・・・・・・・・・・・返信ＦＡＸ出欠表（このまま切らずにＦＡＸ下さい）・・・・・・・・・・・・・

（税）未来税務会計事務所 内

九州農業経営研究会 事務局行

ＦＡＸ０９６(３６８)４６３９

貴 社 名

                  講演会出席者名

講演会出席者名

                  連絡先

交流会出席者名

交流会出席者名

講演会   参加する

※会場のみ

交流会   参加 ・ 不参加